АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября  2016 г. № 1165 - па
с.Карпогоры

О  внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по вопросам профессиональной ориентации населения

муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

Администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации населения муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 11.11.2010 № 0535-па «О межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации населения муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», следующие изменения:
а) включить в состав комиссии:

- Подрезову Веру Владимировну, ведущего специалиста управления делами администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;
б) исключить из состава комиссии:

- Пономареву Людмилу Борисовну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов